
HP7 Holding ApS

Leddet 8, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 1/7 - 31/12)

CVR-nr. 35 25 03 52

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /5 2016

Henrik Alstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP7 Holding ApS
Leddet 8
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 25 03 52
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Henrik Alstrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalundborgvej 4
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for HP7 Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Indeværende regnskabsår omfatter kun 6 måneder idet selskabet er igang med at omlægge regnskabsåret til at følge kalenderåret. Sammenligningstal omfatter 12 måneder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingselskab

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 254.241, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 734.783.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-7.001	-3.000
Bruttoresultat		-7.001	-3.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	258.083	378.879
Finansielle indtægter	2	1.979	0
Resultat før skat		253.061	375.879
Skat af årets resultat	3	1.180	705
Årets resultat		254.241	376.584

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.700	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.917	328.879
Overført resultat	345.458	-2.295
	254.241	376.584

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	340.920	482.837
Finansielle anlægsaktiver		340.920	482.837
Anlægsaktiver		340.920	482.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.729	0
Selskabsskat		1.885	705
Tilgodehavender		397.614	705
Likvide beholdninger		0	50.000
Omsætningsaktiver		397.614	50.705
Aktiver		738.534	533.542

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.920	382.837
Overført resultat		363.163	17.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.700	50.000
Egenkapital	5	734.783	530.542
Kreditinstitutter		1	0
Anden gæld		3.750	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.751	3.000
Gældsforpligtelser		3.751	3.000
Passiver		738.534	533.542
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	382.837	17.705	50.000	530.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-141.917	345.458	50.700	254.241
Egenkapital 31. december	80.000	240.920	363.163	50.700	734.783

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	258.083	378.879
	258.083	378.879
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.979	0
	1.979	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.180	-705
	-1.180	-705
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. juli	382.837	53.958
Årets resultat	258.083	378.879
Udbytte til moderselskabet	-400.000	-50.000
Værdireguleringer 31. december	240.920	382.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december	340.920	482.837

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alstrup Consult					
ApS	Holbæk	80.000	100%	340.920	258.083

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 201.790. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Alstrup
